
 

 

UCHWAŁA NR LXI/507/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLVIII/415/21 z dnia 16 grudnia 2021 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/717/22 z dnia 12 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LII/430/22 z dnia 27 stycznia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/726/22 z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIII/444/22 z dnia 24 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/737/22 z dnia 28 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/744/22 z dnia 04 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIV/452/22 z dnia 24 marca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/765/22 z dnia 31 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr LV/460/22 z dnia 04 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VIII/771/22 z dnia 05 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/778/22 z dnia 15 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr LVI/463/22 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VIII/788/22 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr LVIII/483/22 z dnia 26 maja 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska Nr VIII/813/22 z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr LX/497/22 z dnia 27 czerwca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska Nr VIII/842/22 z dnia 30 czerwca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu Gminy Pobiedziska umniejsza się o kwotę 139.740,00 zł 

i po zmianach wynosi 124.865.082,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 110.991.157,09 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.873.924,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.609.814,85 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5760



3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 3.324.490,00 zł, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 163.327,00 zł, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 2.514.124,94 zł, 

6) dochody otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32.662,99 zł, 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 77.600,00 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się o kwotę 3.095.095,28 zł 

i po zmianach wynosi 146.160.601,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 116.873.968,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.286.632,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.609.814,85  zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 5.143.522,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 2.514.124.94 zł, 

5) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 819.058,02 zł, 

6) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 77.600,00 zł. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1.427.690,16 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 230.000,00 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” 282.763,16 zł, 

c) na wynagrodzenia w UMiG 29.160,00 zł, 

d) na wynagrodzenia dla nauczycieli 885.767,00 zł. 

§ 4. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2022 w łącznej 

wysokości 655.368,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 21.295.519,42 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5760



5) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 26.555.519,42 zł. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 5.260.000,00 zł. 

§ 8. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5760



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5760


		2022-08-02T10:55:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




